ANDROID AUTO E APPLE CARPLAY; 
BANCOS COM REVESTIMENTO EM 
COURO; COMPUTADOR DE BORDO, 
CARREGADOR DE CELULAR POR 
INDUÇÃO; VOLUME DO PORTA-MALAS 
DE 350 LITROS. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
6.1 Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 193.800,00 (cento e noventa e três mil 
e oitocentos reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 
7.1 A solução da presente demanda é a aquisição de um veículo zero km através de Adesão a 
Ata de Registro de Preços do Pregão 17/2025 do CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL, 
conforme disposto no Artigo 86 da Lei Federal nº14.133/2021.